
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ  
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/20 12 Sb., občanského zákoníku a zákona Č. 121/2000 Sb .. o právu autorském, o právech  
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), mezi:  

1. Odběratel: Centrum kultury města Písek  
Nábřeží l.máje 1605  

39701 Písek  
tel. 382734711  
IČO: 71294619  
DIČ : CZ71294619  
Zastoupeno  

(dále jen "pořadatel ")  

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCTION, a.s.  
I ungmannova 9, 110 00 Praha 1  
IČO: 25731262, DIČ: CZ25731262  
zastoupen: xxxxxxxxxxxx  
Tel/fax: xxxxxxxxxxxxx  
Kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxx  
(dále jen "HAMLET PRODUCTION")  

1. Předmět smlouvy  

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje  
zajistit veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení  
v místě a čase určeném POŘADATELEM a POŘADATEL se zavazuje ji dle  
podmínek a v termínech určených touto smlouvou za to zaplatit sjednanou  
cenu a zároveň poskytnout nutné související technické plnění.  

2. Specifikace divadelního představení  
 

název:  
 

VELETOČ   
 autor:  Iva Janžurová  
 režie:  Šimon Caban  

Obsazení: l.Janžurová,E.Holubová,S.Remundová,M.Roden,P.Pálek alt.Aleš Bílík  
(dále jen "DP")  

3. Místní a časové údaje:  
 

počet představení DP:  
místo (a) představení DP:  
datum a čas počátku DP:  

 

1  
Divadlo Fráni Šrámka, Tylova ul.69,Písek  
15.3.2019 -19.00 hodin  



ubytování, technických a ostatních podmínek a dodání, příp. zapůjčení  
věcí uvedených v čl. 4 této smlouvy je výlučnou povinností  
POŘADATELE a náklady s tím spojené jdou kjeho tíži a nejsou tedy  
součástí dále sjednané smluvní ceny.  

c. POŘADATEL se dále zavazuje zajistit pro potřeby a na vyžádání  
HAMLET PRODUCTION 4 ks volných vstupenek v předních řadách.  

d. Náklady na provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukci, úpravu či  
zapůjčení divadelního sálu či jiného prostoru, v němž hodlá  
POŘADATEL DP veřejně předvést, jsou stejně jako všechny ostatní  
související náklady rovněž výlučnou záležitostí POŘADATELE a jdou  
kjeho tíži a nejsou tedy součástí dále sjednané smluvní ceny.  

7. Cena  

a. Za Za realizaci DP a poskytnutí součinnosti zaplatí POŘADATEL  
společnosti HAMLET PRODUCTION částku 75.000,- Kč + 21 %DPH,  
a to zálohu ve výši 40.000,- Kč na základě zálohové faktury splatné do  
8. 3. 2019 a doplatek ve výši 35.000,- Kč + 21% DPH na základě  
faktury splatné do 22. 3. 2019. Tato cena zahrnuje veškeré náklady  
související s provedením DP podle této smlouvy s výjimkou dopravy.  

b. Za dopravu specifikovanou ve čl. 5 této smlouvy zaplatí POŘADATEL  
HAMLET PRODUCTION smluvní cenu ve výši 9.250,- Kč + DPH na  
základě faktury splatné do 22.3.2019.  

c. POŘADATEL je povinen do 5 dnů od uskutečnění představení nahlásit  
hrubou tržbu a zaplatit autorské poplatky, a to ve výši 15% Hamlet  
Production z hrubé tržby.  

8. Zákonné poplatky  

a. POŘADATEL Je povmen v souladu s platnými právními předpisy  
odvést zákonné poplatky příslušným organizacím a institucím,  
případně, pokud sám není pořadatelem akce ve smyslu právních  
předpisů, zajistí, aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl.  

b. Pokud poplatky podle čl. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádně  
odvedeny a HAMLET PRODUCTlON a/nebo umělci(ům) z toho  
důvodu vznikne škoda, je POŘADATEL povinen tuto škodu nahradit  
Současně je v tomto případě POŘADATEL povinen dále HAMLET  
PRODUCTION zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Splatnost  
těchto částek je čtrnáct dní od data, kdy HAMLET PRODUCTION  
k takové úhradě POŘADATELE vyzve.  

9. Ukončení smlouvy, náhradní plnění  
a. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či  

odstoupením od smlouvy ze zákonných důvodů.  



11. Závěrečná ustanovení  

 
a. Tato smlouva, stejně jako vztahy touto smlouvou přímo neupravené, se  

řídí českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském,  
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých  
zákonů (autorský zákon).  
 

b. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,  
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.  

c. Jakákoliv ústní ujednání uzavřená mezi smluvními stranami ve vztahu  
k předmětu této smlouvy před datem podpisu této smlouvy se podpisem  
této smlouvy stávají bezpředmětnými a žádná ze smluvních stran z nich  
není nadále nikterak zavázána.  

 
d. Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena  

v písemné podobě a formou číslovaného dodatku připojena k této  
smlouvě, v opačném případě k nim nemůže být v žádném případě  
přihlíženo.  
 

e. Jakékoliv právo či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit  
či převést na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.  
 

f. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným,  
neúčinným či nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí,  
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.  
Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě takového neplatného,  
neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které  
nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo  
nevymahatelné.  
 

g. HAMLET PRODUCTION bere na vědomí, že tato smlouva podléhá  
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru  
smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv v rozsahu stanoveném  
právním předpisy, tj. včetně peněžního plnění dle čl. 7 této smlouvy, na  
své náklady zajistí POŘADA TEL.neuveřejněnou informací ve smyslu  
§ 3 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb.  
 

h. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními  
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 
 
 

 e.  


